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مادران باردار تا ۲ سال بعد از تولد فرزند بیمه میشوند/ پرداخت ۹۰ درصد هزینه درمان
ناباروری از سوی دولت

 پنجشنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۱ - ۱۹:۰۹ شناسه خبـر : ۱۱۶۱۵۰

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی گفت: مصوبهای در هیأت دولت داشتیم که بر اساس آن در مراکز دولتی 
 تا ۹۰ درصد و در مراکز خصوصی ۷۰ درصد هزینههای درمان ناباروری از سوی دولت پرداخت میشود.

به گزارش موج خبر از خرمآباد، بهرام عیناللهی در حاشیه سفر به لرستان به منظور بازدید از برخی اماکن درمانی و

پروژههای در حال ساخت، در جمع خبرنگاران، با اشاره به اینکه یکی از اهداف دولت تقویت بیمه است، عنوان کرد: ما

شش میلیون نفر را تحت پوشش بیمه همگانی قرار دادیم و تقریبا بیمه همگانی در کشور محقق میشود.

وی افزود: با توجه به اهمیت جوانی جمعیت در رابطه با ناباروری مصوبهای را در هیات دولت داشتیم که در مراکز

دولتی تا ۹۰ درصد و در مراکز خصوصی ۷۰ درصد هزینهها پرداخت میشود.

وزیر بهداشت گفت: همچنین به طور طبیعی مادران باردار تا دو سال بعد از تولد فرزند و خود فرزندان ۵ سال تحت پوشش

بیمه سلامت قرار میگیرند. این اقدام در راستای جوانی جمعیت است.
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عین اللهی در خصوص بومی گزینی پزشکان متخصص توضیح داد: امسال طرحی را در شورای آموزش پزشکی تخصصی

مصوب کردیم که بر اساس آن نیاز مناطق به ویژه مناطق محروم را برطرف کنیم.

وی با بیان اینکه طبق قانون پزشکان متخصص باید دورهای را در مناطق محروم بگذرانند و پس از آن در هر منطقهای که

بخواهند فعالیت میکنند، افزود: این موضوع مشکل مناطق محروم را حل نمیکند، بنابراین طبق سهمیه جداگانهای در

مناطق محروم به پزشکانی که در آزمون دستیاری شرکت کردهاند به عنوان سهمیه بومی باید اختصاص داده شود.

وزیر بهداشت تأکید کرد: هدف از اجرای این طرح ماندگاری پزشکان متخصص در مناطق محروم است.

عین اللهی در خصوص جایزه ملی خدمت ماندگار نیز توضیح داد: بر اساس طرح ماندگاری پزشکان، قرار است افرادی

که در مناطق محروم بیشتر خدمت کردهاند را مورد تشویق قرار دهیم.

وی گفت: به زودی از طرح ماندگاری پزشکان بهرهبرداری میشود.

وزیر بهداشت در پایان صحبتهای خود بیان کرد: با توجه به نزدیک شدن به روز پزشک از مدافعان سلامت و افرادی که

جان خود را به خطر انداختند تقدیر میشود.
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